


Data som talar – för en 
bättre morgondag. 

Data är hjärtat i varje framgångsrik verksamhet, men det är hur du 
använder den som gör skillnaden. Med Axians Business Applications 
och Data Analytics förvandlar vi komplex information till insikter som 

inte bara driver tillväxt, utan också stärker relationen till dina kunder och 
bygger en hållbar grund för framtiden. Vi gör det enkelt att förstå och 

agera på det som betyder mest för dig och dina kunder – för en framtid 
där varje beslut räknas och varje åtgärd gör skillnad. 

Helt enkelt IT – med omtanke.



Integration & 
automation
Vårt erbjudande för integration och automation är 
utformat för att hjälpa företag att effektivisera sina 
affärsprocesser, förbättra datakvaliteten och öka 
produktiviteten genom att automatisera repetitiva 
uppgifter och integrera olika system och applikationer. 
Det manuella arbetet kommer att minska vilket ger 
kostnadsbesparingar och ni får mer tid för att fokusera 
på er kärnverksamhet. Dessutom får ni mer korrekt 
och tillförlitlig data vilket ger bättre underlag för 
beslutsfattande och ni har samma information på alla 
ställen.

Integration & automation 
ingår i vår helhetslösning  
Axians Business Application  
& Data Analytics.



Applikationer
Vi har djup specialistkompetens inom Microsoft 365 
(inklusive Power Platform, Power BI och Power Automate), 
Microsoft CRM, ServiceNow samt GreenEdge, som 
är Axians SaaS-applikation för hållbarhet. Genom 
att använda dessa verktyg kan vi leverera skalbara 
och effektiva lösningar som stärker våra kunders 
affärsprocesser och främjar hållbar utveckling. Genom 
att kombinera teknologi med djup verksamhetsförståelse 
hjälper vi verksamheter att göra välgrundade beslut som 
skapar långsiktigt värde.

Applikationer & Affärssystem 
ingår i vår helhetslösning Axians  
Business Application  
& Data Analytics.

Affärssystem
Vi hjälper företag att effektivisera och integrera sina 
affärsprocesser, vilket leder till förbättrad effektivitet, 
bättre beslutsfattande och ökad konkurrenskraft. Med 
vår metod för utvärdering och strategiutveckling av 
affärssystem identifierar vi den bästa vägen framåt för 
varje kund. Vi implementerar system och applikationer, 
integrerar dataflöden, erbjuder omfattande support och 
säkerställer att lösningen passar era affärsprocesser. 
För att säkerställa en smidig övergång hanterar vi 
förändringsledning och verksamhetsstöd, samtidigt som 
vi garanterar korrekt datamigrering av affärssystemdata.



Data Analytics
Axians Data Analytics hjälper företag att samla in, 
analysera och tolka stora mängder data för att fatta 
informerade och bättre affärsbeslut. SmartEdge är en 
del av vårt erbjudande inom OPS (Operational Support) 
och möjliggör miljövänliga, effektiva landanslutningar 
för b.l.a fartyg. Genom realtidsdataanalys bidrar 
SmartEdge till att förbättra hållbarhet och prestanda inom 
elnätet, optimerar energianvändning och effektiviserar 
driftprocesser inom energi - och infrastruktursektorn.

GreenEdge erbjuder användarvänliga dashboards som 
gör det enkelt att förstå och analysera miljödata. Genom 
avancerad dataanalys hjälper GreenEdge företag att 
förenkla miljörapporteringen och nå sina hållbarhetsmål 
på ett datadrivet och effektivt sätt. Vår kompetens 
inom Data Analytics gör det möjligt att omvandla stora 
mängder miljödata till konkreta insikter, vilket leder till 
bättre beslutsfattande och långsiktig hållbarhet.

Data Analytics ingår i vår 
helhetslösning Axians  
Business Application  
& Data Analytics.



Application Management
I dagens komplexa digitala landskap drivs moderna applikationer 
genom flera molnbaserade tjänster och hybrida lösningar, från 
databaser och containers till IoT-hubbar och webbapplikationer. 
Axians Application Management ger er full kontroll över 
applikationerna genom proaktiv övervakning, prestandaoptimering, 
incidenthantering samt skydd mot hot och sårbarheter. Våra 
omfattande tjänster för applikationshantering och övervakning 
säkerställer att era applikationer alltid körs smidigt och effektivt, 
med stort fokus på säkerhet och stabilitet. Genom kontinuerlig 
övervakning och underhåll uppnår ni förbättrad tillförlitlighet, 
optimal prestanda och snabbare problemlösning, samtidigt som vi 
förbättrar användarupplevelsen och interaktionen. Resultatet blir 
ökad kundnöjdhet, högre säkerhet och kostnadseffektivitet, vilket 
sparar värdefull tid och resurser för er verksamhet.

Application Management & 
Application Development
ingår i vår helhetslösning  
Axians Business Application  
& Data Analytics.

Application Development
Axians har omfattande kunskap och erfarenhet av att bygga 
molnlösningar för kunder inom en mängd olika branscher. Våra 
åtaganden sträcker sig från att stödja enstaka utvecklare till 
att leda stora, komplexa projekt. Vi tillhandahåller arkitekter, 
projektledare, utvecklare och testare, vilket säkerställer expertis 
i varje steg av processen. Genom att kombinera vår tekniska 
expertis, effektivitet och tillgång till den senaste teknologin, 
kan vi hjälpa er att snabbare lansera applikationer och skapa 
automatiserade, säkra arbetsflöden som optimerar både prestanda 
och användarupplevelse.



Sustainability
Axians GreenEdge är en lösning som hjälper företag 
att spåra och automatisera sina hållbarhetsinsatser. 
Systemet samlar in data automatiskt via API-
integrationer eller sensorer och omvandlar olika 
utsläppskällor till koldioxidekvivalenter (CO2e) för enklare 
rapportering. Applikationen erbjuder även verktyg och 
utbildningsmaterial för att identifiera energieffektiva 
lösningar och öka medvetenhet för hållbarhetsfrågor.

Utsläpp genereras från en mängd olika källor och mäts 
i sina ursprungliga enheter, såsom kWh för energi, km 
för avstånd eller m3 för volym. GreenEdge har förmågan 
att omvandla dessa heterogena mätvärden till en 
standardiserad enhet känd som CO2-e. GreenEdge 
kan underlätta och hjälpa er verksamhet att nå era 
hållbarhetsmål genom att ge en tydlig visuell bild av er 
miljöpåverkan och ge förslag på åtgärder för att minska 
era koldioxidutsläpp.

Sustainability ingår i vår  
helhetslösning Axians  
Business Application  
& Data Analytics.


